КОФЕЙНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ИТАЛЬЯНСКИЕ
РОЖКОВЫЕ
КОФЕМАШИНЫ
ТРАДИЦИОННЫЕ РОЖКОВЫЕ КОФЕМАШИНЫ ROBUSTEZZA
100%-е итальянское производство.
Благодаря энтузиазму и целеустремленности группы менеджеров и инженеров,
имеющих богатый опыт производства кофемашин, завод успешно начал свою дея-

Кофемашины с 1 группой — полуавтомат — подача кофе рычагом
Название SAP1M
Расшифровка одногруппный полуавтомат
Габариты нетто 280×475×360 мм
Вес нетто 20 кг
Группа низкая
Бойлер 1,3 л
Напряжение 220 В
Мощность 1,55 кВт
Контейнер для
воды 3 л
Название RES401E
Расшифровка одногруппный автомат
Габариты нетто 250×430×350 мм
Вес нетто 18 кг
Группа высокая
Бойлер 1,2 л
Напряжение 220 В
Мощность 1,45 кВт
Контейнер для
воды 3 л
12 13
BEZZERA — новинка 2024 года
•	� В 2024 году в ассортимент введены рожковые кофемашины
BEZZERA.
•	 Сделаны в Италии.
•	� История компании BEZZERA началась в 1901 году, когда ос-
нователь компании Луиджи Беццера подал патент на пер-
вую модель эспрессо-кофемашины.
•	� Традиционные рожковые кофемашины – автоматы и полу-
автоматы.
•	 Корпус из нержавеющей стали AISI 304.
•	 Высокие группы: с вставленным холдером – 130-140 мм.
•	 Подставка для маленьких чашек в комплекте.
•	 Предсмачивание.
•	 Подсветка рабочей поверхности.
•	 Экономайзер для подмеса холодной воды в кран горячей воды.
•	� Двойная система безопасности, гарантируемая термостатом отключения высокой
температуры котла и гидравлическим клапаном избыточного давления.
•	� Благодаря гидравлическому контуру, отделенному от бойлера, кофе всегда гото-
вится на свежей воде.
•	 Встроенная роторная помпа позволяет работать от бутылки.
•	� Электрическое сопротивление 50-100 Вт обеспечивает стабильную температуру в
группе даже в тяжелых условиях эксплуатации.
14 15
BEZZERA MODA
1 группа
BEZZERA OTTO
2 группы COMPACT
•	Корпус из крашеной нержавеющей стали.
•	Складские цвета: чёрный и белый.
•	Высокие группы: со вставленным холдером — 130 мм.
•	Подставка для маленьких чашек в комплекте.
•	Предсмачивание.
•	Подсветка рабочей поверхности.
•	Экономайзер для подмеса холодной воды в кран горячей воды.
•	1 кран подачи пара.
•	1 кран горячей воды.
•	Корпус из крашеной нержавеющей стали.
•	Складской цвет: чёрный и белый.
•	Высокие группы: со вставленным холдером — 130 мм.
•	Подставки для маленьких чашек в комплекте.
•	Предсмачивание.
•	Подсветка рабочей поверхности.
•	Экономайзер для подмеса холодной воды в кран горячей воды.
•	2 крана подачи пара.
•	1 кран горячей воды.
Название MODA DE 1GR MODA PM 1GR
Расшифровка одногруппный
автомат
одногруппный
полуавтомат
Габариты нетто 570×550×515 мм
Вес нетто 45 кг
Группа высокая
Бойлер 5 л
Напряжение 230 В
Мощность 2,3 кВт
Название OTTO DE 2GR COMPACT OTTO PM 2GR COMPACT
Расшифровка компактный автомат
2 группы
компактный полуавтомат
2 группы